
 

Uchwała nr 155/L/2021 

Senatu Politechniki Warszawskiej 

z dnia 24 listopada 2021 r. 

 

 

w sprawie zaopiniowania utworzenia Szkoły Doktorskiej Politechniki Warszawskiej 

 

 

 

Na podstawie § 102 ust. 1 Statutu PW uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Senat Politechniki Warszawskiej pozytywnie opiniuje utworzenie Szkoły Doktorskiej 

Politechniki Warszawskiej w następujących dyscyplinach: inżynieria chemiczna; inżynieria 

materiałowa; nauki chemiczne; nauki fizyczne; inżynieria mechaniczna; inżynieria 

biomedyczna; automatyka, elektronika i elektrotechnika; nauki o zarządzaniu i jakości; 

matematyka; informatyka techniczna i telekomunikacja; inżynieria środowiska, górnictwo 

i energetyka; architektura i urbanistyka; inżynieria lądowa i transport. 

 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.    

 

 

 

 

 

 

 

 

Sekretarz Senatu                                                                    Rektor 

 

 

  mgr Joanna Kożuchowska                                    prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba 

 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


